
UCHWAŁA NR XXXII/202/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 i art. 8 ust. 2, 36 ust. 2 i 38 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 229, poz. 1494 oraz z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się  nagrodę jubileuszową dla Pana Tomasza Bystrońskiego Wójta Gminy 
Nowosolna, po 40 latach pracy w wysokości 300 % wynagrodzenia miesięcznego. 

2. Prawo do nagrody jubileuszowej zostało nabyte przez Pana Tomasza Bystrońskiego, Wójta 
Gminy Nowosolna z dniem 1 sierpnia 2013 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 11B79749-5E4C-4655-B251-9B0D597EE065. Podpisany Strona 1 z 1




